Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º. Autoriza o Poder Executivo a transacionar com a empresa denominada “Villa 
Camargo Empreendimento Imobiliário SPE LTDA.”, inscrita no CNPJ nº 36.322.575/0001-78, 
para receber a quantia de R$ 80.841,70 (oitenta mil, oitocentos e quarenta e um reais e 
setenta centavos) na forma do anexo I, cujo pagamento será realizado em 10 parcelas 
mensais e consecutivas, iniciando-se a primeira no dia 10/07/2024. 

Parágrafo único - Sobre as parcelas mensais incidirá atualizações previstas no Código